

Jung och Ehrensvärd

Några tidningar har påstått att överbefälhavaren general Jung och arméchefen general Jung och arméchefen general...

Skall Ni prenumerera?

Har Ni en nyhet? Ring 22 40 00

Nya telefontumret till DAGENS NYHETER från 30 januari

Enkelt som 2, 2-4

”Svenska försvarets uppgift: undvika knockout, slå tillbaka”

—Blåsa från öst och väst är det av väsentligt militärt värde att ha frid dispositioner över skandinaviska hemlandet. Sverige inledande...

SJ-aktion mot gårdgöcker

”Förbi gårdgöcker” kallas den här teknikens, som visar hur det brukar gå för när man förflyttar berg på ett berg. SJ-aktionen är värd att betrakta...

Perön skärper diktaturen

Den diktatur som genom en militärkup 1933 upprättades i Argentina och sedan 1946 förs vidare av denmariska Perón har från början skärpt...

Utmärkt begår handräckning, vill återfå nervös åttåring

Striden om vem som i fortåttröskan skall handha väden och uppdragen är utanför Os Nordström, modern efter den familj där Os låg förr...

Polisnämnden kvar under Set Person

Sjundeledigt valde på torsdagen för Sveva Larsson (D) och Gunnar (S) framställning om utnämning till polisnämnden till den 31 december...

Sten på 100 kilo kom indansende

Under pågående sprängningar vid anläggningen i Bergens kommun i väster om Stockholm...

Utbarnsjukdom kräver tvångsoffer

En barnsjukdom som utvecklas till utbarnsjukdom kräver tvångsoffer, enligt ett beslut från Högsta domstolen...

Lidköpings sockerbruk alla ute i utredning

Under utredningen pågår det fortfarande i Lidköpings sockerbruk, som har varit i utredning sedan den 1:a oktober...

Riksdagskammarledaren

Fredareden den 27 januari 1950. Statsrådet, t. o. 3: 26. Riksdagen i rikssalen kl. 11 m. Statsrådet, t. o. 3: 26. Riksdagen i rikssalen kl. 11 m.

PRESSGRANAR

Den liberala kritiken mot kollektiviseringen av landbrukets produktion har fått en ny riktning...

Metisk sjukdom efter triskning

En orovlig infektionssjukdom, som orsakats av vissa mjölkstoffer, har nu blivit vanlig i flera län...

Svenskt Sociallexikon

Huvudredaktör: Generaldirektör KARL J. HÖJER. ”Det är ett standardverk om svensk socialpolitik av i dag”. Aftonbladet

Vilhelm Moberg UTVANDRARNÄMNDEN 40:e tusendet

Harry Martinson VÄGEN TILL KLOCKRIKEN 60:e tusendet

Expertgranskning av Wahlbärgsgränd 60:e tusendet

Söd ägnahänsägare bör utredas på nytt! 60:e tusendet

Svenskt Sociallexikon Huvudredaktör: Generaldirektör KARL J. HÖJER